
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

11.5.2021

Celoplošná oprava Pražské ulice, Bezděčín, Mladá Boleslav

- Změna stavby -

20017E-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx  - jednatel

Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx

web: xxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD

Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
20017E-01_1

11.5.2021

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-244 385,63 Kč -51 320,98 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

Celoplošná oprava Pražské ulice, Bezděčín, Mladá Boleslav

- Změna stavby -

xxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-295 706,61 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

ZL č. 1

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.01 - Celoplošná oprava -329 385,63 85 000,00

CENA CELKEM: -329 385,63 Kč 85 000,00 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 7,0%

Celková suma změn - 11,8%

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

11.5.2021

xxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

-244 385,63 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-244 385,63

Cena dle SOD 3 499 300,00 Kč bez DPH 4 234 153,00 Kč vč DPH

20017E-01_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Celoplošná oprava Pražské ulice, Bezděčín, Mladá Boleslav

- Změna stavby -

ZL č. 1

3 z 5



4 ze 5

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.01 - Celoplošná oprava

O ODPOČTY   -329 385,63

1 5771441
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m2 -406,970 559,00 -227 496,23

Množství v SOD 2 590,000

Skutečné provedení 2 183,030

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 -406,970 20,00 -8 139,40

5 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 

nánosu do 0,5 m3/m
m -620,000 75,00 -46 500,00

Množství v SOD 620,000

Skutečné provedení 0,000

6 5651651

Obnova konstrukčního souvrství při lokálních výspravách 

ŠD tl. 200 mm, KSC tl. 170 mm, ACL 16+ tl. 50 mm, ACP 

16+ tl. 80 mm včetně přesunu hmot

m2 -27,000 1 750,00 -47 250,00

Množství v SOD 201,000

Skutečné provedení 174,000

P PŘÍPOČTY 85 000,00

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO
t 25,000 3 400,00 85 000,00

Množství v SOD 206,000

Skutečné provedení 231,000

Cena celkem -244 385,63 Kč

11.5.2021

SOUPIS VÝKONŮ

Celoplošná oprava Pražské ulice, Bezděčín, Mladá Boleslav

- Změna stavby -

H-Intes s.r.o.

20017E-01_1



Číslo nabídky: 20017E-01_1

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 499 300,00 -244 385,63 3 254 914,37

1 5771441
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 

mm, likvidace sutí a přesunu hmot
m2 2 590,000 -406,970 2 183,030 559,00 1 447 810,00 -227 496,23 1 220 313,77

2 56513111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO t 206,000 25,000 231,000 3 400,00 700 400,00 85 000,00 785 400,00

3 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2 590,000 -406,970 2 183,030 20,00 51 800,00 -8 139,40 43 660,60

4 9191241 Zálivka spar v podkladu m 380,000 0,000 380,000 180,00 68 400,00 0,00 68 400,00

5 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 

m3/m
m 620,000 -620,000 0,000 75,00 46 500,00 -46 500,00 0,00

6 1131072

Odstranění konstrukčního souvrství 150 mm živičného podkladu s 

řezáním, 200 mm betonového podkladu s řezáním, 150 mm podkladu ze 

štěrkodrti včetně likvidace vzniklé suti

m2 201,000 0,000 201,000 1 890,00 379 890,00 0,00 379 890,00

7 5651651

Obnova konstrukčního souvrství při lokálních výspravách ŠD tl. 200 mm, 

KSC tl. 170 mm, ACL 16+ tl. 50 mm, ACP 16+ tl. 80 mm včetně přesunu 

hmot

m2 201,000 -27,000 174,000 1 750,00 351 750,00 -47 250,00 304 500,00

8 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m 310,000 0,000 310,000 55,00 17 050,00 0,00 17 050,00

9 915131 Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá barva m2 240,000 0,000 240,000 399,00 95 760,00 0,00 95 760,00

10 915211 Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílý plast m2 240,000 0,000 240,000 560,00 134 400,00 0,00 134 400,00

11 89933111
Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství 

vozovky
kus 1,000 0,000 1,000 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00

12 8991041 Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400 kus 1,000 0,000 1,000 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00

13 91979444
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v 

živičných krytech
kus 1,000 0,000 1,000 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00

14 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

15 010001000 Průzkumné a geodetické práce … 1,000 0,000 1,000 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Cena celkem 3 499 300,00 Kč -244 385,63 Kč 3 254 914,37 Kč

SO.01 - Celoplošná oprava

11.5.2021

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Celoplošná oprava Pražské ulice, Bezděčín, Mladá Boleslav

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

5 ze 5


